
 

PUBLIC 

关于汇丰中国借记卡在湖北省内取款恢复正常收费的公告 

 

尊敬的客户： 

为支持社会各界共同抗击新型冠状病毒疫情，根据中国银联于2020 年 2 月 2 日发布的

《关于实行金融服务手续费优惠 支持防控新型冠状病毒感染肺炎疫情的函》（银联函

[2020]19 号），我行自 2020 年 2 月 2 日起对于汇丰中国借记卡持卡人在湖北省内银联柜员

机上办理同行或跨行的取款免收取款交易手续费。 

 

鉴于湖北省突发公共卫生应急响应级别已下调至三级，且国内疫情防控工作已从应急状

态转为常态化，根据银联统一安排，银联网络将于2020 年 11 月 27 日起对湖北地区取现业

务手续费恢复正常收费。即从2020 年 11 月 27 日起，使用汇丰中国借记卡在湖北省内银联

柜员机上办理取款交易将正常收取手续费。收费标准如下： 

 

 

特此公告 

 

 

 

汇丰银行（中国）有限公司 

二〇二〇年十月 

收费项目 卓越理财借记卡 运筹理财借记卡 个人综合账户借记卡 

境内自动

柜员机取

现(每笔) 

- 同省(含直辖市)同行 免费  

 - 同省(含直辖市)跨行 人民

币 2 元 * 

 - 跨省(含直辖市)同行 免费 

 - 跨省(含直辖市)跨行 人民

币 2 元+取款金额的 1% 

(1%部分：最低人民币 1 元，最

高人民币 50 元) 

 

* 持卓越理财借记卡在同省 

(含直辖市) 跨行自动柜员机上

取现可享受手续费免收的优惠

（目前优惠期限至 2020 年 12

月 31 日）。 

- 同省(含直辖市)同行 免费  

 - 同省(含直辖市)跨行 人民

币 2 元 * 

 - 跨省(含直辖市)同行 免费 

 - 跨省(含直辖市)跨行 人民

币 2 元+取款金额的 1% 

(1%部分：最低人民币 1 元，最

高人民币 50 元) 

 

* 持运筹理财借记卡在同省 

(含直辖市) 跨行自动柜员机上

取现可享受手续费免收的优惠

（目前优惠期限至 2020 年 12

月 31 日）。 

- 同省(含直辖市)同行 免

费  

 - 同省(含直辖市)跨行 人

民币 2 元  

 - 跨省(含直辖市)同行 免

费 

 - 跨省(含直辖市)跨行 人

民币 2 元+取款金额的 1% 

(1%部分：最低人民币 1

元，最高人民币 50 元) 

境外自动

柜员机取

现(每笔) 

- 汇丰境外自动柜员机 免费 

 

- 银联境外自动柜员机 人民币

20 元/等值外币+取款金额的 1% 

- 汇丰境外自动柜员机 人民币

20 元/等值外币+取款金额的 1% 

 

- 银联境外自动柜员机 人民币

20 元/等值外币+取款金额的 1% 

- 汇丰境外自动柜员机 人

民币 20 元/等值外币+取款

金额的 1% 

 

- 银联境外自动柜员机 人

民币 20 元/等值外币+取款

金额的 1% 


